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Gruppe Fornavn Etternavn Født E-post trener/foresatt Mobil Båt Ror Kommentar

E-jolle 2 seilere
Laila Cecilie Vevstad 14.07.1999 ; lailacv4@hotmail.com 941 44 725 Egen båt Gull Usikker
Erlend Nøss Rustekaas 30.07.1999 ; ernoess@hotmail.no 404 81 853 Egen båt Gull Usikker

RS Feva 8 seilere
Emma Roppen 13.03.2002 ; iroppen@hotmail.com 959 73 246 ASF Sølv
Sivert Møkkelgård Phil 22.06.2002 ; sigurd.l.pihl@gmail.com 982 33 267 ASF Sølv
Edvind Arnold Kjærstad 17.08.2002 ; einar.kjaerstad@gmail.com 911 74 746 ASF Sølv
Andrea Madelen Vindvik 26.08.2002 ; ellenmstahl@gmail.com 911 28 643 ASF Sølv
Maja Marie Ottersland Andresen 08.01.2003 ; Ragnar.Andresen@sor.no 481 62 055 ASF Sølv
Tobias Skindlo Taraldsen 15.05.2003 ; tstaraldsen@gmail.com 913 46 731 ASF Sølv
Aase Unger Weierholt 11.01.2003 ; hweierholt@gmail.com 915 68 391 ASF Gull
Leander Fjellheim 16.01.2002 ; katr-fj@online.no 452 18 722 ASF Bronse Usikker

Opti VK & Regatta Nicolai Christiansen ; fcnico@hotmail.com 902 58 588 5 seilere
Hårek Andreas Nyland Amundsen 20.11.2003 ; ganyland@online.no 992 76 044 Egen båt Sølv
Selma Roppen 04.09.2005 ; iroppen@hotmail.com 959 73 246 Egen båt Bronse
Eline Eivindsdatter Olsbu 25.07.2006 ; elisabeth.olsbu@gmail.com 951 17 603 ASF Bronse
Pascal Wakker 05.10.2006 ; rewakker@aol.com 979 05 066 ASF Bronse
Martinius Melleby Hopstock 11.04.2008 ; carsten.hopstock@gmail.com 917 75 748 Egen båt Bronse Her eller på rekrutt?

Opti Rekrutt Rikke Steller Mortensen ; rikkestellerm@gmail.com 936 28 036 6 seilere
Baltasar Beferull Cervera 23.02.2009 ; baltasar.beferull@uia.no 482 60 028 ASF  - 
Finn Fabres 08.07.2008 ; joan.fabres@grida.no 970 40 308 ASF Bronse
Ingrid Østerhus Lyngvi 29.09.2007 ; kristoffer@gdv.no 464 65 879 Egen båt Bronse
Olanda Mathilde Jarno-Kristiansen 18.12.2007 ; kim@jarno-kristiansen.com 952 92 652 ASF Bronse
Polly Anelma Sagen Thune 17.04.2008 ; piasagen@gmail.com 975 12 272 ASF Bronse
Thomas Watine Garcia 10.09.2007 ; saragtarrero@gmail.com 966 23 296 ASF Bronse

Optimist NB vår Erika Lindholm ; Erika.Lindholm@gard.no 975 59 102 7 seilere
Victoria Amundsen 22.05.2008 ; Thoger.amundsen@gmail.com 982 22 804 Egen båt Bronse Kan ikke tirsdager
Matas Abaliksta 16.11.2003 ; aee703@hotmail.com 484 04 457 ASF  - Tirsdag ok
Sebastian Martell Jacobsen 19.11.2007 ; Anne.linn@me.com 959 92 598 ASF  - Tirsdag ok
David Kristensen-Tran 31.12.2004 ; tuantran77@hotmail.com 916 25 189 ASF  - Tirsdag ok
Regine Morland 01.01.2007 ; frodemorland@gmail.com 918 13 742 ASF  - Tirsdag ok
Stella Tomina van der Zant 30.11.2008 ; jcvdzant@online.no 900 81 274 ASF  - 
Niri Thorbjørnsen ? ASF  - Tirsdag ok

Optimist NB høst Laila Cecilie Vevstad ; lailacv4@hotmail.com 941 44 725 5 seilere
Oskar Rekacewicz 04.06.2006 ; Ieva@grida.no 928 95 483 ASF  - 
Adele Rekacewicz 07.08.2009 ; Ieva@grida.no 928 95 483 ASF  - 
Magnus Tan 02.06.2007 ; Martin.tan@doorway.no 907 59 320 ASF  - 
Marius Tan 08.07.2005 ; Rita.hjelkrem@markedskraft.no 926 33 974 ASF  - 
Elle Tan Almås 22.12.2008 ; Larsolaalmas@hotmail.com 905 47 012 ASF  - 

Ressurspersoner
Leder jollebruppa Johan Nyland ; johan.nyland@live.no 414 44 049 Sikringsbåt optimist
Leder SFA (brett) Anders Nordberg Aanonsen ; anders.n.aanonsen@gmail.com 950 32 624
E-jolle Jørn Vevstad ; jvevstad@online.no 907 63 235 Sikringsbåt E-jolle
Leder ASF / Feva Inge Roppen ; iroppen@hotmail.com 959 73 246 Sikringsbåt Feva
RS Feva Sigurd Pihl ; sigurd.l.pihl@gmail.com 982 33 267
Optimist Carsten Hopstock ; carsten.hopstock@gmail.com 917 75 748 Sikringsbåt optimist
Optimist Kim Jarno-Kristiansen ; kim@jarno-kristiansen.com 952 92 652 Sikringsbåt optimist

Ellen Margrethe Stahl ; ellenmstahl@gmail.com 911 28 643 Sikringsbåt Feva
Einar Kjærstad ; einar.kjaerstad@gmail.com 911 74 746 Sikringsbåt Feva

Kristoffer Lyngvi-Østerhus ; kristoffer@gdv.no 464 65 879 Sikringsbåt optimist
Thøger Amundsen ; Thoger.amundsen@gmail.com 982 22 804 Sikringsbåt optimist
Tuan Tran ; tuantran77@hotmail.com 916 25 189 Sikringsbåt nybegynner
Lars Jacobsen ; lars.jacobsen@me.com 916 12 704 Sikringsbåt nybegynner

Ikke seilt
Aleksander Larsen 28.04.2008 ; richard@eracom.no 901 26 666
Henrik Aarak Sporstøl 02.01.2007 ; yngve.sporstol@gmail.com 997 21 947
Joseph Woodroffe 21.06.2006 ; philip.woodroffe@gard.no 945 29 669
Marcus Robberstad 22.06.2006 ; robbco@gmail.com 909 67 688
Naomi Westbø Frigstad 02.04.2006 ; Elinwes@gmail.com 915 65 455
Tobias Seierstad 09.08.2006 ; ts@drivdigital.no 405 21 556
Tora Karoline Bording-Wittgren 27.07.2008 ; martin@norsiglar.no 906 84 085
Tristan Warren 06.09.2006 ; wwarren@aischool.no 981 31 586
Sarah Elisabeth Bayne 11.10.2004 ; jason@bayne.no 926 37 380
William Alexander Nystedt 28.07.2007 ; alexander.nystedt@gmail.com 472 84 438

IKT_jolle.xlsx Utskriftsdato: 20.08.2017


